mencionado en el párrafo anterior, con fecha 18 de septiembre de 2025 la Sociedad procedió 

al otorgamiento de la escritura de emisión de Obligaciones Convertibles en acciones de la 

Sociedad por importe de SESENTA MILLONES DE EUROS (60.000.000€) y Equity Warrants por 

importe de DOCE MILLONES DE EUROS (12.000.000€), siendo la sociedad GLOBAL TECH 

OPPORTUNITIES 10 la única destinataria de dicha emisión.  

La mencionada escritura recogía, además, los acuerdos de: 

i) aumento del capital social de la Sociedad para atender la conversión de Obligaciones 

Convertibles en un importe nominal máximo de 60.000.000 euros, mediante la

[...]

En resumen, los aumentos de capital mediante conversión de obligaciones, con exclusión del 

derecho preferente de suscripción, objeto de este Documento de Ampliación ascienden a un 

importe efectivo total de NOVECIENTOS MIL EUROS (900.000€), para lo que se emiten 

DIECIOCHO MILLONES (18.000.000) de nuevas acciones de CINCO CÉNTIMOS DE EURO (0,05€) 

de valor nominal cada una de ellas, sin prima de emisión. 

Los fondos obtenidos como consecuencia de las ampliaciones de capital se destinarán, por 

orden de prioridad, a financiar la actividad ordinaria de la Sociedad, reforzar su estructura

[...]

mencionado en el párrafo anterior, con fecha 18 de septiembre de 2025 la Sociedad procedió al 

otorgamiento de la escritura de emisión de Obligaciones Convertibles en acciones de la Sociedad 

por importe de SESENTA MILLONES DE EUROS (60.000.000€) y Equity Warrants por importe de 

DOCE MILLONES DE EUROS (12.000.000€), siendo la sociedad GLOBAL TECH OPPORTUNITIES 10 

la única destinataria de dicha emisión.  

La mencionada escritura recogía, además, los acuerdos de: 

i) aumento del capital social de la Sociedad para atender la conversión de Obligaciones 

Convertibles en un importe nominal máximo de 60.000.000 euros, mediante la emisión

[...]

La cifra de capital social de la Sociedad previa a las ampliaciones de capital objeto de este 

Documento ascendía a TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO 

EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS DE EURO (3.186.628,50€), representado por SESENTA Y 

TRES MILLONES SETECIENTAS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTAS SETENTA (63.732.570) acciones 

ordinarias de 0,05 euros de valor nominal cada una. 

Tal y como se ha indicado en el apartado 2.1 de este Documento de Ampliación, la Junta 

General Extraordinaria de Accionistas celebrada el pasado 16 de septiembre de 2025 aprobó 

la delegación en el Consejo de Administración para que pueda ejecutar los aumentos de capital

[...]

de este Documento de Ampliación se detallan las conversiones 

de obligaciones objeto de capitalización en el presente Documento, que ascienden a 180 

obligaciones por un importe efectivo total de NOVECIENTOS MIL EUROS (900.000€) a través 

de la emisión de DIECIOCHO MILLONES (18.000.000) de nuevas acciones, de CINCO CÉNTIMOS 

DE EURO (0,05€) de valor nominal cada una de ellas. 

Las acciones nuevas gozan de los mismos derechos políticos y económicos que las que ya 
existían en circulación a partir de la fecha en que las ampliaciones de capital se declararon

[...]

Capital resultante de la ampliación 

Tras las ampliaciones de capital descritas, el capital social de la Sociedad asciende a CUATRO 

MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS 

DE EUROS (4.086.628,50€), representado por OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTAS 

TREINTA Y DOS MIL QUINIENTAS SETENTA (81.732.570) acciones ordinarias de 0,05 acciones 

de valor nominal cada una, íntegramente suscritas y desembolsadas. 

Tal como se ha comentado en el apartado 2.1 del presente Documento de Ampliación, de 

conformidad con los artículos 286, 297.1.a), 414.2 y 417 y 510 del Texto Refundido de la Ley